

oda'dan haberler...

PANEL...

10.6.1989 tarihinde "Kamu Çalışanlarının Sendikal örgütlenmesi" konulu bir panel düzenlendi.

EMO, EĞİT-DER, ATO'nun katkılarıyla gerçekleşen, Musa Özdemir (Sayıştay Denetçisinin yönettiği panele; Özcan Kesgeç (DISK Yönetim Kurulu Üyesi), Ata Soyer (ATO Başkanı), Teoman Öztürk (Eski TMMOB ve TEKSEN Başkanı), Mustafa Atasoy (öğretmen) konuşmacı olarak katıldılar. Yıldırım Koç (Sendikacı), konuşmacı olarak çağrılmasına rağmen, tutuklu olduğu için panele katılmadı.

İlgili izlenen ve dinleyicilerin soru ve açıklamalarıyla katkıda buldukları panel, Teoman Alptürk'ün açılış konuşmasıyla Eczacılar Birliği Sabnunda yapıldı. Paneye katılan konuşmacılar Türkiye'de kamu kesimindeki işçi dışı statülerin sendikalaşması sorunlarını oldukça kapsamlı biçimde ele aldılar. Çalışanların sendikal örgütlenmesinin gittikçe artan bir ağırlıkla kendisini hissettirdiği belirtildi.

Bugünkü hukuk düzeninde memurlara sendika kurma hakkının açıkça tanınmamasının -yasaklayıcı bir madde olmamasına karşın- bu hakkın yasak olduğu şeklinde yorumlandığı ifade edildi. Ayrıca sendika kurmanın Türkiye'nin de imzaladığı iki uluslararası sözleşmeden doğan bir hak olduğu açığa kavuştu.

Sendikalaşma yönünden ileri düzeydeki ülkelerde sendikaların oluşumunda meslek odalarının, derneklerin, değişik kooperatiflerin ve buna benzer küçük örgütlenmelerin birer çekirdek olarak ortaya çıktığı, bunların zemin oluşturduğu anlatıldı.

Ayrıca geçmişteki öğretmen hareketi ve öğretmenlerin bugünkü durumu üzerinde de duruldu. Hekimlerin günümüzdeki uğraşlarının sendikalaşmaya yönelik olduğu ve bunun için, gerçekleştirmek istediklerinin neler olduğu belirtildi.

3 saatten fazla süren panelin metnini gelecek sayımızda yayınlayacağız.

SEMİNERLER...

9.6.1989 tarihinde TMMOB ve EMO Başkanı Teoman Alptürk tarafından ODTÜ Elektrik ve Elektronik Müh. Bölümünde "Mühendislik ve Meslek Odaları" konulu bir

seminer verildi. Alptürk, meslek odalarının tanımı ve işlevleri hakkında bilgi verdi. Mühendis adayları olarak öğrencilerin sorularını yanıtlayan Alptürk, daha sonra EMO'nun Elektrik Mühendisleri topluluğu ve Elektrik, Elektronik, Bilgisayar sektöründeki gelişmeler açısından işlevine değindi.

EMO Sosyal Etkinlikler Komisyonunca Odamız Genel Merkez Lokalinde bir dizi seminerler düzenlendi. 16.5.1989 tarihinde Y. Müh. Oktay Akat tarafından "Katodik Koruma" konulu bir seminer verildi. Seminerde katodik korumayı gerekli kılan korozyon mekanizması, koruma çeşitleri, yeni teknolojiler ve boru hatlarındaki korozyon olayının ekonomik boyutları anlatıldı.

25.5.1989 tarihinde Y. Müh. Nihat Taylan tarafından "Topraklama" konulu bir seminer verildi. Topraklama yöntemleri anlatıldı. Ülkemiz elektrik dağıtım sisteminin topraklama yöntemi tanımlanarak, sakıncaları ve yararları, anlatıldı.

15 Haziran 89 tarihinde, EMO-Istanbul Şubemiz tarafından "Toplu Taşıma Sistemlerinde Elektrifikasyon" konulu seminer düzenlendi.

AYDINLATMA SEMİNERİ YAPILDI...

29-30 Mayıs 1989 tarihlerinde İTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi ve İstanbul Şubemizin işbirliği ile Yapı Endüstrisi Merkezi'nde Aydınlatma Semineri yapıldı.

TANIŞMA TOPLANTILARI...

Odamız lokalinde 2 Haziran gecesi Gazi Üniversitesi Elektrik-Elektronik Müh. Böl. 4. sınıf öğrencileriyle tanışma toplantısı yapıldı. 9 Haziran gecesi ODTÜ Elektrik ve Elektronik Müh. Böl. öğrencileriyle tanışma toplantısı yapıldı. Oldukça kalabalık bir öğrenci ve öğretim üyesi, görevlisi katılımıyla gerçekleşen toplantı oldukça canlı ve hareketli geçti.